
Účetnictví a daně 
musíte mít vždy v pořádku 
 
 
 

Zabýváme se vedením účetnictví a daňové evidence především 

středním a malým firmám a živnostníkům.  Pro Prahu a okolí jsme dobře 

dostupní MHD tak i automobilem, jelikož parkování u nás není 

problematické.  

Ekonomické vzdělání a bohatá praxe v oblasti účetnictví, finančního 

řízení a daní nám přinesly bohaté zkušenosti s kompletním vedením 

účetnictví, daňové evidence, mzdové evidence a účetním poradenstvím. 

 

Služby 

- Kompletní vedení účetnictví a daňové evidence včetně zpracování roční 

závěrky 

- Vyhotovení daňových přiznání 

      - k dani z příjmů právnických osob 

      - k dani z příjmů fyzických osob 

      - k dani z přidané hodnoty 

      - k dani silniční 

      - další daňová přiznání dle potřeb klienta 

- Vyhotovení přehledů OSVČ pro sociální zabezpečení a zdravotní pojišťovny 

- Zpracování mezd a personální agendy 

- Zpracování evidence hmotného a nehmotného majetku 

- Účetní poradenství 

- Zastupování klienta před úřady státní správy na základě plné moci 

- Zpracování výkazů pro Český statistický úřad 

- Zpětnou rekonstrukci účetnictví 

- Přechod z daňové evidence na podvojné účetnictví 

- Zpracování měsíčních výkazů a saldokont 

- Individuální přístup ke každému klientovi, diskrétní a seriózní jednání 

 

Kontakty 

Ing. Jana Velebilová Andrea Šopejstalová 

Pomořanská 474 Jana Špáty 330 

181 00, Praha 8 – Troja 281 66, Jevany (Praha východ) 

tel.: 605 144 050, fax: 222 942 558 tel.: 605 510 913 

e-mail: jave@redovis.cz e-mail: asop@redovis.cz 

 
WWW.REDOVIS.CZ 

Účetnictví a daně 
musíte mít vždy v pořádku 
 
 
 

Zabýváme se vedením účetnictví a daňové evidence především 

středním a malým firmám a živnostníkům.  Pro Prahu a okolí jsme dobře 

dostupní MHD tak i automobilem, jelikož parkování u nás není 

problematické.  

Ekonomické vzdělání a bohatá praxe v oblasti účetnictví, finančního 

řízení a daní nám přinesly bohaté zkušenosti s kompletním vedením 

účetnictví, daňové evidence, mzdové evidence a účetním poradenstvím. 

 

Služby 

- Kompletní vedení účetnictví a daňové evidence včetně zpracování roční 

závěrky 

- Vyhotovení daňových přiznání 

      - k dani z příjmů právnických osob 

      - k dani z příjmů fyzických osob 

      - k dani z přidané hodnoty 

      - k dani silniční 

      - další daňová přiznání dle potřeb klienta 

- Vyhotovení přehledů OSVČ pro sociální zabezpečení a zdravotní pojišťovny 

- Zpracování mezd a personální agendy 

- Zpracování evidence hmotného a nehmotného majetku 

- Účetní poradenství 

- Zastupování klienta před úřady státní správy na základě plné moci 

- Zpracování výkazů pro Český statistický úřad 

- Zpětnou rekonstrukci účetnictví 

- Přechod z daňové evidence na podvojné účetnictví 

- Zpracování měsíčních výkazů a saldokont 

- Individuální přístup ke každému klientovi, diskrétní a seriózní jednání 

 

Kontakty 

Ing. Jana Velebilová Andrea Šopejstalová 

Pomořanská 474 Jana Špáty 330 

181 00, Praha 8 – Troja 281 66, Jevany (Praha východ) 

tel.: 605 144 050, fax: 222 942 558 tel.: 605 510 913 

e-mail: jave@redovis.cz e-mail: asop@redovis.cz 

 
WWW.REDOVIS.CZ 


